
Project Management_ _

Technický dozor investora

|Nm Construction Management

Koordinétor BOZP

Cost Management

6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST — IKEM Praha — Výstavba

budov G1 a GZ (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny index navrhovatele: Číslo SO nebo Ps: Registračníčíslo

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno ““M"“ "*“" (Zn:

 

 

 
 

 

  
  
 

D2 09
- ZL č. 001

D1_03

Indexy: Změna má vliv do D2_09 Přípojka medicinálních plynů

0...objednate| následuíících Profesí: D1_03 Odpařovací stanice kyslíku

GD...generálni dodavatel Změna má další vliv do

GP...generální prcieklant následujících stavebních

PM...projektový manažer objektů (80) nebo

J...jiný provozních souborů (PS)

Název změny:

Změna vedení trasy přípojky medicinálních plynů.

 

Položka, popis:

Trasa přípojky medicínálních plynů vede z počátku souběžně s původní trasou, avšak místo vedení v zemním výkopu délky 18 m a následného

zaústění do instalačního kanálu vystoupá po pilifi č.1 a odtud bude vedena pod stropem do tlakové stanice v budově D.

 

Důvod změny:

Dle požadavku investora.

Přílohy: položkový rozpočet

 

 

 
 

Vliv na cenu: Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého rozpočtu): , , .

odhadnuté náklady: — 159 411,- Kč bez DPH zvýšení oeny o: 2:23th (nehodicr se

konečná cena: . 159 411,. Kč bez DPH snížení ceny o: 159 411,- Kč bez DPH

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením: ANO E Vyplnl GP / PM

  Dopady do HMG GD: / celkový počet d ní: / ANO© Vyplní GD l provádějící změnu

 
 

 

VyjádřenízástupceGD ( SOUHLASlM NESOUHLASIME

/: \ .

Vyjádřenízástupce GP ( SOUHLASÍME ESOUHLASlME

 

©Vyjádřenízástupce Správce stavby ( SOUHLASlME ESOUHLASÍME

 

Vyjádřenízástupce Objednatele SCHVALI NESCHVALIL  ©

 

 

Důvod zamítnutí (vyplní O):

     
Rozdělovník: 1.0BJEDNATEL, 2. MP. 3. GP (AD), 4. GD

INVIN s.r.o.
Patříme do skupiny

Sochorova 23, 616 0

T:+—lk D AD Group

www.invin.cz

IČ: 292 117 51 | DIČ: CZ 292 117 51

č BU: 43—6741260237/0100 | Společnostje zapsána v OR u KS v Brně odd. C, vložka 66033



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- ZMĚNOVÝ LIST č. 001 - ZMĚNA TRASY PŘÍPOJKY MEDICINÁLNÍCH PLYNÚ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, GZ

Objekt:

D2_09 - Přípojka medicinálních plynů

D1_03 - Odpařovací stanice kyslíku

 

KSO: CC-CZ

Místo: Praha Datum 25.06.2021

Zadavatel: IČ:

Institut klinické a experimentální medicíny. Praha DIČ

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno DIC C225322257

Projektant: IČ,

Atelier Penta v o.s., Mrštíkova 12, Jihlava DIČV

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -159 411,40

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15.00% 0.00

:Cena s DPH v CZK -192 887,79

Projektant Zpracovatel

Datum atpodpig * Razítkg Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

_Datum a godrpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 7 5



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ- ZMĚNOVÝ LIST č. oo1 - ZMĚNA TRASY PŘÍPOJKY MEDICINÁLNÍCH PLYNU

  

  

  

 

 

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D2_09 - Přípojka medicinálních plynů

D1_03 - Odpařovací stanice kyslíku

Místo Praha Datum: 25.06.2021

Atelier Penta

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha Projektant: v.o s., Mrštíkova

12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

ZMĚNOVÝ LIST č. 001 - ZMĚNA TRASY PŘÍPOJKY MEDICINÁLNÍCH PLYNÚ -159 411,40

D2_09 - Přípojka medicinálních plynů -165 063,28

D1 - Medicinální plyny - přípojky —250 971.51

HSV - Práce a dodávky HSV 85 908,23

1 - Zemní práce -13 656,23

45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb -1 645,06

762 - Konstrukce tesařské 31 728.00

Ostatní konstrukce 69 481 ,52

D1_03 - Odpařovací stanice kyslíku 5 651,88

D PSV Práce a dodávky PSV 5 651,88

5 651,88D 767 Konstrukce zámečnické

 

Strana 2 7 5



Project Management

Technický dozor investora

Construction Management

Koordinátor BOZP

Cost Management

6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST — IKEM Praha — Výstavba

budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit
 

Navrhovatel změny

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

 

Index navrhovatele: Číslo SO nebo PS: Registrační číslo

Změnového listu (ZL):

D2_08, D2_01 ZL č. 002

 
 

Indexy:

O...objednate|

GD...generální dodavatel

GP...generá|ni projektant

PM...projektový manažer

J. . .jiný

Změna má vliv do

následujících profesí:

D2_08 Sadové úpravy

DZ_01 Komunikace a chodníky
 

Změna má dalšívlív do

následujících stavebních

objektů (SO) nebo

provozních souborů (PS)

  
 

 
 
Název změny:

Kácení stromů, sejmutí ornice a odvoz pařezů

 Položka, popis:

pařezů.

Odpočet směrového kácení stromů, některých pařezů a sejmutí části ornice, které si investor provedl sám. Dále přípočet za odvoz a likvidaci

 
Důvod změny:

Dle požadavku investora.

 
Přílohy: položkový rozpočet

 

 
 

 

 

 
 

     

Vliv na cenu: Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého rozpočtu): , . ,

odhadnuté náklady: -113978,- Kč bez DPH zvýšení ceny o: 2312th (nehodím se

konečná cena: -113 978,- Kč bez DPH snížení ceny o: 113 978,- Kč bez DPH

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením: ANO (”NE Vyplni GP ! PM

Dopady do HMG GD: celkový počet dní: ANO MŠE Vyplní GDI provádějící změnu

„„ & -'=PÍQ—L

Vyjádření zástupce GD *'SOUHLASÍME ( NESOUHLASÍME Datum a podpis:

, “T q» eaisT
V 'ádření zástu ce GP ( SOUHLASÍ E'l NESOUHLASIME Datu a is: ‘ .
vi » JM m podp *? , J

  

 

 

 

   
Vyjádřenízástupce Správce stavby ( SOUHLASIM; ! NESOUHLASÍME Datum a podp

& 2720

. i~\“\

Vyjádření zástupce Objednatele SCHVÁLIL l_NESCHVÁLIL Datum a podpis:

w/ 2_% 1:71
 

Důvod zamítnutí (vyplní O):

   

 

 

Rozdělovník: 1.0BJEDNATEL, 2, MP. 3. GP (AD), 4. GD

INVIN s.r.o.
Patříme do skupiny

So Br

T:Web E] AD Group
www.invin.cz

IČ: 292 117 51 |DIČ: cz 292 117 51

č. BÚ: 43-6741260237/0100 | Společnostje zapsána v OR u KS v Brne odd. C, vložka 66033



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ- ZMĚNOVÝ LIST č. ooz - KÁCENÍ STROMÚ, SEJMUTÍ ORNICE

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D2_08 - Sadové úpravy

D2_01-D02 - Komunikace a chodníky - Dotazy 2020_07_27

Místo: Praha Datum: 25.08.2021

Atelier Penta

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha Projektant: v.o.s.. Mrštíkova

12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno. a.s., Olomoucká 174. 627 00 Brno Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

ZMĚNOVÝ LIST č. ooz - KÁCENÍ STROMÚ, SEJMUTÍ ORNICE -113 978,17

D2_08 - Sadové úpravy -111 547,77

D2_01-D02 - Komunikace a chodníky - Dotazy 2020_07_27 -2 430,40

HSV - Práce a dodávky HSV -2 430,40

1 - Zemní práce -2 430,40

 



Project Management

Technický dozor investora

Construction Management

Koordinátor BOZP

Cost Management

6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST - IKEM Praha - Výstavba

budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit
 

Navrhovatel změny

IMOS Brno a.s., Olomoucka 704/174, 627 00 Brno
 

Index navrhovatele: Číslo SO nebo PS: Registrační číslo

Změnového listu (ZL) :

D2_05 ZL č. 004

 
 

Indexy:

0. . .objednatel

GD...generální dodavatel

GP...generální projektant

PM...projektový manažer

J. . .jiný

Změna má vliv do

následujících profesí:
D2_05 Vodovod

 

Změna má další vliv do

následujících stavebních

objektů (SO) nebo

provoznich souborů (PS)
   
 

Název změny:

Změna přeložek vodovodu

 

 

Položka, popis:

vodovodu 3.

Dle této změny se nebude realizovat armaturní šachta AŠ2 na přeložce vodovodu 1 a tato přeložka se prodlouží. Dále se zruší přeložka

 

Důvod změny:

Dle požadavku investora.

 

Přílohy: položkový rozpočet

 

 
 

 

   
 

 

   
 

*xú/
/

  

Vliv na cenu: Vliv na cenu stavebni dodávky (dle přiloženého rozpočtu): . h d‘ ,

odhadnuté náklady: -182 520,- Kč bez DPH zvýšení ceny o: šli/313mm ° 'C' se

konečná cena: - 182 520,- Kč bez DPH snížení ceny Cl 132 520.— KČ bez DPH

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením: ANO {NE/ Vyplni GP l PM

Dopady do HMG GD: celkový počet dní: /; ANO lltÍĚ » Vyplni GD

2, S . ???-L,

Vyjádření zástupce GD ĚUHLASÍJME / NESOUHLASIME Datum a podpis:

„ * ~. 1’, Cv’E lm’ _

Vyjádřenízástupce GP < SOUHLASÍME l/ŘJESOUHLASÍME Datum a podpis: Ž-a Z4

 

Vyjádření zástupce Správce stavby OUHLASlMEllNESOUHLASÍME

 

._\

Vyjádření zástupce Objednatele

_,

QCHVAUL (NESCHVALIL  
 

Důvod zamítnutí (vyplní O):

 

Rozdělovník:  1.0BJEDNATEL, 2. MP. 3. GP (AD), 4. GD

   

 

INVIN s.r.o.

S

T:

www.invin.cz

IČ: 292 117 51 | DIČ: cz 292117 51

č BÚ: 43-6741260237/0100 | Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, odd. C, vložka 66033

Patříme do skupiny

AD Group



REKAPITULACE STAVBY

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO: CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 11.08.2021

Zadavatel: IČ:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha DIČ;

Uchazeč: IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno DIČ: CZ25322257

Projektant: IC:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava DlČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -182 519,69

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% -182 519.69 -38 329,13

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -220 848,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

D2_05-

R02 Vodovod - Rewze R02

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.08.2021

Atelier Penta v.o.s.,

Cena bez DPH [CZK]

-1 82 51 9,69

-182 519,69

Cena s DPH [CZK]

-220 848,82

-220 848.82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1. G2

Objekt:

D2_05-R02 - Vodovod - Revize R02

KSO:

Misto: Praha

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základni -182 519,69

snížená 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a Podpis: Razítko

bbjecínavatel

Datum a podpis: Razítko

Sazba daně

21 ,00%

15.00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Datum a podpis:

11.08.2021

25322257

CZ25322257

-182 519,69

Výše daně

-38 329,13

0,00

-220 848,82

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

   

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D2_05-R02 - Vodovod - Revize R02

Místo: Praha Datum: 11.08.2021

, . . . . , . . _ Atelier Penta v.o.s.,

Zadavatel. lnstltut k||n|cké a expenmentálm medlcíny, Praha Prolektant. Mrštíkova 12‘ Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -182 519,69

HSV - Práce a dodávky HSV -182 519,69

1 - Zemní práce -27 011.58

38 - Různé kompletní konstrukce -52 611,54

45 — Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb -2 066,81

8 - Trubnl vedeni -94 486,42

99 - Přesun hmot -6 343,34

  


